
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 340-05/26-01/1 
URBROJ: 2186-6-01/2-26-1 
Petrijanec, 23. siječnja 2026.         
    

Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od svjetlosnog onečišćenja (»Narodne 

novine«, broj 14/19), Pravilnika o zonama rasvijetljenosti, dopuštenim vrijednostima 

rasvjetljavanja i načinima upravljanja rasvjetnim sustavima (»Narodne novine«, broj 128/20) i 

članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21 i 

137/25), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 9. sjednici održanoj dana 23. siječnja 2026. 

godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o donošenju Akcijskog plana gradnje i/ili rekonstrukcije 

vanjske rasvjete Općine Petrijanec 

 

Članak 1. 

 

 Donosi se Akcijski plan gradnje i/ili rekonstrukcije vanjske rasvjete Općine Petrijanec. 

 

Članak 2. 

 

Akcijski  plan gradnje i/ili rekonstrukcije vanjske rasvjete Općine Petrijanec sastavni je 

dio ove Odluke. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 

                                                          Potpredsjednica Općinskog vijeća       

                                                                                                   Ines Krobot, v. r.                                                                  


